Libri

a dñs nō fuit. s. volitatis e^r simpliciter: sed q̄si coactus hoc
pnisit. **Unde** Threfi. iij. d. Nō būllauit ex corde suo: et ab-
fecit filios hominū. **Intelligi** hoc de infigēte pgnā. s. de na-
buchodonosor. **Unde** a **Quasi leo vastatur genera-**

tio vestra. **Ecliptica** est oratio: vnde est supple q̄ quasi leo

vastat. s. sic vastat ge-

neratio via ab hosti-

būllis: et tamē vos i see-

lere viō pn̄misisti: i q̄

apparet et dei magna

misericordia: q̄ p ali-

orū pgnā voluit vos

reuoare: sicut coram

magnō leone corripit

leunculus: et sic corri-

pit leo magni: et ma-

gna vestra stulticia: q̄

nec sic correcti estis.

P̄s. 34. Ps. Dissipati sūt nec

cōpuncti. Ps. Destruxisti eos ab emulatiōe. i. a tribulatiōe

que debet eos mūdare. j. vi. g. Frustra conflauit confitato:

malicie em̄ eorū nō sunt cōsumpti.

Unde pōt exponi sic alio

mō et sine suppliciōe: a

Quasi leo vastatur genera-

tio vestra. i. sicut leo corripit ab homībus et fugatus ne capiat

p̄dām redit: sic generatio vestra a prophetis corripit q̄ minas

et tamē in malo pseueratis.

Ideo Ezech. xv. e. Zelus meus

recessit a te: nō irascar tibi in perpetuū.

Osee. iiiij. c. Nō visi-

tabo super filias vestras cū fuerint fornicatæ.

Vel sic puncta:

Gaudi^r vester. pp̄bas v̄os deuorauit q̄si leo. i. cru-

deliter. i. sicut leo vastare solet et audiūsime p̄dā repertā la-

cerat: et p̄t B b. Glastat. i. vastabil genera-

tio v̄a. Alia littera habet: Quasi leo pugnator genera-

tio v̄a. i. gen-

eratio v̄a semper remanet crudelis: et i illa capta et destructa

om̄s aliq̄ natīōes p̄ ea insultauerūt q̄si cōtra leonē vel lupū:

sicut leoni et lupo oēs ex om̄i pte insidiās q̄si vidēt eos: quia

rapiūt oēs. Et hēc insultatio ponitur Amos. liij. d. Quō si

eruer pasto: de ore leonis duo crura aut extreñū auricule:

sic eruenf filii israel q̄ habitat in samaria. a. Quasi leo r̄c.

Sic etiā ecclia modo q̄si ab om̄ib^r circuq̄q̄s impugnatur:

sic nauicula petri circuq̄q̄s ab oib^r marinis fluctib^r.

i. Audite verbū dñi. Vic imp̄operat eis beneficia fertilitatis

frē quā dedit eis: q̄si intelligite q̄ dicā v̄l q̄ feci vob.

d. Quid solitudo factū sūt Isaacl. i. terra q̄ nullū fac fructū.

e. Aut terra serotina: q̄ interpolatim facit fructū ab an-

no tertio in tertiu vel quartū: q̄si nō dedi eis terrā sterilē nec

interpolate ferentē sed p̄tinue fertilē. b. Nō quid soli-

tudo r̄c. q. d. videt q̄ ego sim vobis q̄si terra sterilis aut q̄

raro portat fructū: q̄ sicut talis terra inuite habitat et colit: